
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/671/23 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 

z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412, poz. 658 i poz. 803)  Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023,  uchwalony Uchwałą LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 

2022 roku, zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Treść Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok zmienić w ten sposób, iż § 5 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "§ 5.1. Planowany 

deficyt budżetu gminy wynosi kwotę 21 491 798,50 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 5) i zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 14 020 000,- zł, przychodami z nadwyżki 

z lat ubiegłych w kwocie 7 271 798,50 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu - profilaktyka przeciwalkoholowa w kwocie 200 000,- zł . 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 21 837 798,50 zł pochodzących 

z długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 14 366 000,- zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 7 271 

798,50 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu - profilaktyka 

przeciwalkoholowa w kwocie 200 000,- zł." 

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku Przychody 

i rozchody budżetu w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Kinga Banasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1941



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/671/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 23 maja 2023 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 

Rozdz. 
 

§ 
 

Treść 
Zwiększa się 

przychody 
Zwiększa   

się wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 200 000,- 200 000,- 

  9050 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - profilaktyka 

przeciwalkoholowa 

200 000,- 0 

851  Ochrona zdrowia 0 200 000,- 

 85153 Zwalczanie narkomanii 0 34 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 34 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 34 000,- 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 166 000,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 20 000,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 20 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 146 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 30 000,- 

  4220 Zakup środków żywności 0 10 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 103 000,- 

  4700 Szkolenia pracowników 0 3 000,- 

 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Kinga Banasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1941



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/671/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2023 r 

1 2 3 4 

1. Dochody, w tym:   84 868 466,76 

 Dochody bieżące  77 419 882,26 

 Dochody majątkowe  7 448 584,50 

2. Wydatki  106 360 265,26 

3. Wynik budżetu  -21 491 798,50 

 Finansowanie   21 491 798,50 

Przychody ogółem:  21 837 798,50 

1. Kredyty i pożyczki § 9520 14 366 000,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 9030 0,00 

3. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych - profilaktyka przeciwalkoholowa 

§ 9050 200 000,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 9440 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570 7 271 798,50 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310 0,00 

8. Wolne środki § 9500 0,00 

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 9550 0,00 

Rozchody ogółem:  346 000,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 346 000,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 9630 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 9910 0,00 

4. Lokaty § 9940 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950 0,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1941


		2024-03-04T12:52:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




